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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD LI SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Obrady LI sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 30 czerwca 2023 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1312. 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska, 

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss, 

- Sołtys Sołectwa Tatar, 

- Mieszkańcy Sołectwa Osiny. 

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum - na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu. 

Ad. 2) Uwagi do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby: 

- w miejsce pkt 24 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej”,  

- w miejsce pkt 25 wprowadzić: ,,Zapoznanie się ze sprawozdaniem  z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

terenie Gminy Szczerców w 2022 roku”, 

- pkt 26 otrzymał brzmienie: Sprawy różne - interpelacje i wnioski,  
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- pkt 27 otrzymał brzmienie: Zakończenie obrad LI Sesji Rady Gminy Szczerców. 

Za tym, aby pkt 24 otrzymał brzmienie ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej” głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Za tym, aby pkt 25 otrzymał brzmienie ,,Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na terenie Gminy Szczerców w 2022 roku” głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 14 głosami za, 

przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym oraz opowiedział o inwestycjach, jakie aktualnie realizowane są w gminie.  

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, w jakich uroczystościach wzięła 

udział w okresie międzysesyjnym oraz powiadomiła, że na bieżąco spotykała się  

z mieszkańcami na dyżurach i uczestniczyła w stałych komisjach rady. 

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. D. Włodarczyk 

poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny 

był Wójt Gminy Szczerców, Kierownik GOPS-u P. A. Krawczyńska i Kierownik SPZOZ  

P. B. Kałużewska. Na posiedzeniu członkowie komisji wypracowali opinie do projektów 

uchwał mieszczących się w zakresie kompetencji komisji. 
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Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała 

się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców. 

Członkowie komisji przeprowadzili debatę na temat raportu o stanie Gminy Szczerców za 2022 

rok oraz wypracowali opinię do projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Osiny Kolonia. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na 

posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców. Członkowie komisji przeprowadzili debatę na 

temat raportu o stanie Gminy Szczerców za 2022 rok, wypracowali opinie do projektów uchwał 

mieszczących się w zakresie kompetencji komisji oraz zapoznali się z pismami, które wpłynęły 

od czasu ostatniego posiedzenia.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych (tj. w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 

- 2026 i w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.). oraz projekty uchwał  

w/s zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Szczerców wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Szczerców za rok 2022, udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu 

pomocy finansowej na realizację zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1918E w msc. 

Osiny - dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID)” i w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. Następnie przeprowadzili debatę 

na temat raportu o stanie Gminy Szczerców za 2022 rok. W sprawach różnych, członkowie 

komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia komisji.  

W tym miejscu, Pan Przewodniczący przybliżył zebranym ich treść oraz opinie do 

przedmiotowych wniosków. Na posiedzeniu postawiony został wniosek, aby Zakład 

Gospodarki Komunalnej podjął działania mające na celu sprawdzenie w poszczególnych 

miejscowościach, ile posesji ma podłączoną kanalizację zbiorczą, a ile ma taką możliwość,  

a z niej nie korzysta. Ponadto członkowie komisji wnoszą o przeprowadzenie weryfikacji,  

w jaki sposób gospodarstwa, które nie są podłączone do kanalizacji kolektorowej (pomimo 
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posiadania takiej możliwości) odprowadzają ścieki i czy robią to zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

Komisja Statutowa:  

Przewodnicząca komisji P. T. Pabiś poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji opracowali wstępne zmiany do 

Statutu Gminy Szczerców, które zostaną przekazane do zaopiniowania radcy prawnemu 

zatrudnionemu w Urzędzie Gminy w Szczercowie.  

Ad. 8) Debata na temat raportu o stanie Gminy Szczerców za 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że raport o stanie Gminy Szczerców 

za 2022 rok analizowany był na poszczególnych komisjach rady i zostało do niego 

przygotowane sprostowanie.  

Następnie, Wójt Gminy Szczerców omówił zebranym w sposób szczegółowy raport o stanie 

Gminy Szczerców za 2022 rok poświęcając wiele uwagi na rozdział 2: finanse gminy  

(w szczególności pkt 2.3 wydatki inwestycyjne), rozdział 3: oświata, rozdział 4: sport, 

rekreacja, turystyka (w szczególności pkt 4.3 wspieranie klubów sportowych  

i stowarzyszeń) oraz rozdział 5: zdrowie. 

W dalszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że mieszkańcy 

mogli zgłaszać się do debaty nad raportem o stanie Gminy Szczerców za 2022 rok jednak 

stosowne oświadczenia w tym zakresie nie zostały złożone. 

Uwag do poprawionego raportu o stanie Gminy Szczerców za 2022 rok nie zgłoszono. 

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia Wójtowi Gminy Szczerców wotum 

zaufania. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Szczerców wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szczerców za rok 

2022. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zgromadzonym Uchwałę Nr V/79/2023 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 10 maja 2023 r.  

w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Szczerców z wykonania budżetu za 2022 rok. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego po przeprowadzeniu 

szczegółowej analizy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Szczerców wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Szczerców za rok 2022. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z projektem 

powyższej uchwały. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Szczerców. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. K. Drzazga odczytał zgromadzonym treść Uchwały  

Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczerców z dnia 18 maja 2023 r., w której 

zawnioskowano o udzielenie absolutorium Wójtowi Gmin Szczerców. 

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym Uchwałę Nr 

V/114/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 2 czerwca 

2023 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczerców o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców za 2022 rok oraz treść projektu uchwały  

w/s udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Przewodnicząca i Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców w imieniu wszystkich radnych 

pogratulowali Wójtowi Gminy Szczerców udzielonego absolutorium i złożyli na jego ręce 

kwiaty.  

Wójt Gminy Szczerców podziękował zgromadzonym za udzielone absolutorium. 
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Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2023 - 2026 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów i wydatków bieżących oraz 

majątkowych na 2023 r., jak i wydatków majątkowych na 2024 r. Zmieniono również kwotę 

przychodów budżetu. W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian poprzez wprowadzenie 

nowych zadań tj. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Budowa drogi gminnej  

w m. Niwy”, ,,Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II”, ,,Montaż nowego dźwigu 

osobowego w istniejącym szybie windowym budynku UG”, ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 

101075E w m. Lubośnia”, ,,Przebudowa drogi gminnej - ul. Łąkowa w Szczercowie”, 

,,Przebudowa drogi gminnej - ul. Północna w Szczercowie”. Następnie, Pani Skarbnik 

przedstawiła zebranym projekt uchwały w/s zmiany budżetu Gminy Szczerców na 2023 r. 

również nawiązując do autopoprawki w tym zakresie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Osiny Kolonia. 

Radny P. A. Pabiszak zwrócił się z prośbą o przychylenie się do powyższego projektu uchwały 

oraz poinformował, że mieszkańcy wyrażają zgodę na sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego obszaru. 
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Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami oraz Komisja Oświaty  

i Kultury pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Osiny Kolonia. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w Gminie Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w Gminie Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu 

pomocy finansowej na realizację zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1918E w msc. 

Osiny - dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID)”. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej 

na realizację zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1918E w msc. Osiny - dok. projektowo 

- kosztorysowa (ZRID)”. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 
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Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXXVIII/343/13 Rady 

Gminy Szczerców z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s zmiany Uchwały Nr XXXVIII/343/13 Rady Gminy Szczerców z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

W tym miejscu, Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu  

P. D. Włodarczyk poinformowała zebranych o celowości podjęcia niniejszego projektu 

uchwały. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że w skład Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie wchodzi 6 osób,  

w tym Wójt Gminy Szczerców P. K. Kamieniak jako przewodniczący, P. M. Walczak jako 

przedstawiciel Wojewody Łódzkiego i 4 przedstawicieli Rady Gminy Szczerców. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Szczercowie wskazując do składu osobowego kandydatury trzech osób: Radnego  

P. K. Drzazgę, Radną P. T. Pabiś i Przewodniczącą Rady Gminy Szczerców P. B. Szczepanik. 

Wszystkie zgłoszone osoby zgodę wyraziły. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zgłosiła kandydaturę Radnej P. D. Włodarczyk, która 

zgodę wyraziła.  

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym treść przedmiotowej 

uchwały z naniesionym składem osobowym.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionym składem osobowym głosowano  

14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 
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Ad. 20) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – 

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 21) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie za 

2022 r. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szczercowie za 2022 r. 

Radna P. D. Włodarczyk poinformowała, że przez omyłkę przy elektronicznym głosowaniu 

wstrzymała się od głosu zamiast głosować za podjęciem niniejszej uchwały. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 22) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia do realizacji programu polityki 

zdrowotnej. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 23) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poprosiła o zgłaszanie kandydatur do zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników. Po przeprowadzeniu dyskusji i rozważeniu wielu 

kandydatur ustalono następujący skład osobowy zespołu:  
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- Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. B. Szczepanik jako przewodnicząca zespołu,  

- Radna P. W. Drzewosz jako zastępca przewodniczącej zespołu,  

- Radna P. M. Małecka jako członek zespołu,  

- Radna P. T. Pabiś jako członek zespołu,  

- Radna P. M. Wyszatycka jako członek zespołu.  

Wszystkie zgłoszone osoby zgodę wyraziły. 

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym projekt 

przedmiotowej uchwały z naniesionym składem osobowym.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionym składem osobowym głosowano  

14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 24) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 25) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie 

Gminy Szczerców w 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym treść sprawozdania z realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na terenie Gminy Szczerców w 2022 roku. 

Uwag do przedmiotowego sprawozdania nie zgłoszono. 
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Ad. 26) Sprawy różne – interpelacje i wnioski. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców na pisemną prośbę Radnej P. K. Rzepkowskiej 

odczytał zebranym pismo o zabezpieczenie środków finansowych w bieżącym roku na 

dokończenie budowy kanalizacji w m. Brzezie. W tym miejscu, Pan Wiceprzewodniczący 

nadmienił, że opinia w przedmiotowej sprawie została wyrażona na posiedzeniu komisji, jak  

i poprosił o ogólne tytułowanie pism (tzw. do Rady Gminy Szczerców) zamiast do 

poszczególnych komisji. 

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że najbliższa sesja 

odbędzie się dopiero w sierpniu br. i życzyła wszystkim udanych wakacji. 

Ad. 27) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady LI sesji. Na tym 

protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia Wójtowi Gminy Szczerców wotum 

zaufania 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Szczerców wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szczerców za rok 2022 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Osiny Kolonia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w Gminie Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy 

finansowej na realizację zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1918E w msc. Osiny 

- dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID)” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXXVIII/343/13 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno - 

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie za 2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Teresa Pabiś 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 
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Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska 
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